
ZARZĄDZENIE NR 299/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 listopada 2020 r.  

 

w sprawie zmiany załączników nr 3 i 6 do Zarządzenia nr 59/2016  Prezydenta 

Miasta Inowrocławia z dnia 14 kwietnia 2016 roku 

 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.), oraz w oparciu o art. 453 

Kodeksu cywilnego i Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 września 2020 roku,  

poz. 1596, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się załączniki nr 3 i 6 do Zarządzenia nr 59/2016 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 14 kwietnia 2016 roku w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia  

z tytułu używania lokali mieszkalnych, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Inowrocławia, osobom będącym w trudnej sytuacji materialnej i nadaje im się treść  

według załączników nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 
 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Inowrocławia  

nr 299/2020  

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

Wykaz czynności, które mogą być przedmiotem świadczeń rzeczowych, wykonywanych 

przez najemców (dłużników) oraz osoby korzystające bezumownie z lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Inowrocławia 

1. Prace porządkowe, drobne prace remontowe  12,27 zł za 1 godz. 

2. Prace administracyjne 12,27 zł za 1 godz. 

 

Uwaga -  Stawka wynikająca z przeliczenia minimalnego wynagrodzenia wynosi  

2 061,67 zł : 168 godz. = 12,27 zł. 

3. Dopuszcza się możliwość podwyższenia stawki o 20% za zgodą Zastępcy Prezydenta. 

4. W przypadku zmiany płacy minimalnej stawki określone w punktach 1 i 2 ulegają 

zmianie, co następuje w formie zmiany niniejszego zarządzenia, którą przygotowuje 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej. 

 
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Inowrocławia  

nr 299/2020 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Umowa 

dotycząca spłaty zadłużenia z tytułu używania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Inowrocławia w formie świadczenia rzeczowego 

 

Zawarta w dniu ………….w Inowrocławiu, pomiędzy Miastem Inowrocław z siedzibą 

 w Inowrocławiu al. Ratuszowa 36 NIP 556 263 84 08, reprezentowanym przez: 

Wojciecha Piniewskiego – I Zastępcę  Prezydenta Miasta Inowrocławia, na podstawie 

pełnomocnictwa z dnia 30 kwietnia 2008 r. (WOI.I.0113-37/06/08), przy kontrasygnacie  

Doroty Rutkowskiej- Skarbnika Miasta, zwanym w treści umowy „Wynajmującym”  

 

a Panią/Panem…………………………… 

adres…………..………………………… 

…………………………………………… 

zwanym  w treści umowy „Dłużnikiem” 

§ 1 

Strony zgodnie ustalają, że zapłata umówionej wierzytelności została uregulowana w formie 

świadczenia rzeczowego.  

§ 2 

Spłata zadłużenia w formie świadczenia rzeczowego została wykonana w terminie 

od……………do……………….na kwotę……………….słownie……………….. 

§ 3 

Umowę niniejszą zawarto na podstawie załączonego potwierdzenia wykonania                          

ww. świadczenia rzeczowego. 

§ 4 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

…………………..                                                                                      ………………….. 

      Dłużnik                                                                                                     Wynajmujący 

 

 


